
03 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
Okul hedeflerimizden yola çıkarak öğrencilerimizin
başkalarının haklarına ve farkındalıklarına saygılı,
ihtiyaçlarına duyarlı; barış, hoşgörü, demokrasi, çocuk
hakları ve insan hakları gibi temel değerleri
içselleştirmiş bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 3
Aralık Dünya Engelliler Günü’nde farkındalıklarını
arttırmak için 9. sınıf öğrencilerimizden iki takım
oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz bacaklarını
kullanmadan “Paralimpik Voleybol Maçı” yapmışlardır.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN FIT SINAV BAŞARISI
İstanbul Goethe Enstitüsü tarafından 18.05.2023
tarihinde uygulanan “FIT A2” sınavında üç öğrencimiz
başarı göstererek A2 seviyesinde diploma almaya hak
kazanmıştır.
Öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının
devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZİN DELF SINAV 
BAŞARISI

İstanbul Fransız Kültür Merkezi tarafından 2-3-4 Mayıs
2023 tarihinde uygulanan “DELF A2” sınavında sekiz
öğrencimiz A2 seviyesinde, “DELF B1” sınavında ise üç
öğrencimiz B1 seviyesinde başarı göstererek diploma
almaya hak kazanmıştır.



CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ
Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin
düzenlediği “Cinsel Sağlık Eğitimi” Klinik Psikolog Arzu
Güçlü tarafından 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerine
5-6 Kasım 2023 tarihlerinde sınıf çalışması olarak
verilmiştir.
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14. FÜTÜRİST SENERYO YARIŞMA 
ÇALIŞTAYI

Özel Sezin Okullarının düzenlediği 14. Fütürist Senaryo
Yarışması’nın çalıştay ayağı, 5 Aralık 2023 Salı günü
“Gelecekte Estetik” teması ile gerçekleşmiştir. Etkinliğe
felsefe öğretmenimiz Neslihan Behramoğlu’nun
rehberliğinde 10. sınıflardan yedi öğrencimiz katılmıştır.
Çalıştayda “Kültür-Sanat”, “Moda” ve “Sosyal
Medya” komiteleri; uzman moderatörler eşliğinde
manifestolar yazmış ve paylaşmıştır.

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ HOUR OF CODE

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Bilişim
Teknolojileri Bölümü tarafından düzenlenen
etkinliklerle Hour of Code Haftası coşkuyla kutlandı.
Tüm dünyada kutlanan, öğrencilerin kodlama
becerisiyle ilgili etkinlikler yaptığı ve bu yıl 4-9 Aralık
tarihleri arasında gerçekleştirilen “Hour of Code”
etkinliğinin teması; “Yaratıcılık ve Yapay Zekâ” olarak
belirlendi. Hazırlık sınıfları, 9. sınıflar, Fen 1 ve Fen 2
sınıflarında “Yapay Zekâyla Makine Öğrenmek”
etkinlikleri gerçekleştirildi.



138. YILIMIZI GURURLA KUTLADIK
138 yıllık köklü bir geçmişi olan Feyziye Mektepleri Vakfı Işık
Okulları, “Önce iyi insan yetiştirir.” felsefesi doğrultusunda ve
Atatürkçü düşüncelerle birçok genci topluma kazandırmıştır.
Her biri farklı bir mesleğe adım atan Işık mezunları, okullarının
ışığında yollarına devam etmektedir. Feyziye Mektepleri
Vakfı Özel Erenköy Işık Okulları, 17 Aralık 2023 Pazar günü
kuruluş yıl dönümünü mezunlarıyla kutlamıştır. En küçük
Işıklıların, FMV Özel Erenköy Işık Anaokulu öğrencilerinin, dans
gösterisiyle başlayan programımız; Feyziye Mektepleri Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı 1972 yılı Işık Lisesi Mezunu Sayın
Avukat Akın Süel’in seslenişinin ardından FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müdürü Sevilay Eroğlu’nun, Feyziyeliler
Işıklılar Derneği adına 1997 yılı Ayazağa Işık Lisesi Mezunu
Sayın Ahu Ağan’ın ve 2013 yılı Erenköy Işık Fen Lisesi Mezunu
İsmail Arapzade’nin konuşmalarıyla devam etmiştir. Mezun
orkestrasının keyifli anlar yaşattığı müzik dinletisinin ardından
geleneksel öğle yemeğine geçilmiştir. Program, temsilî
bayrak töreni ve derslerle, sergi ve çeşitli etkinliklerle son
bulmuştur.
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RADYO KÖŞK 138. YIL ÖZEL YAYINI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu
yılki ikinci yayını, “Feyziye Mektepleri Vakfının 138.
Kuruluş Yıl Dönümü Özel Yayını” olarak hazırlanmıştır.
2024’e dair umut ve sağlık dilekleriyle başlayan
programımız; 1885’te Feyz-i Sıbyan Mektebi adıyla
açılan okulumuzun yurt çapında tanınan başarılı bir
okula dönüşmesinin ve 50. yıl dönümünde Mustafa
Kemal Atatürk’ün onayıyla “Işık” adını almasına kadar
yaşanan sürecin anlatımıyla devam etmiştir.
Yayınımızda mezun öğrencilerimizin sesinden okula
dair en güzel anılarına, yıllardır Işıklı olan ve bu
kurumda büyüyen öğrencilerimize yöneltilen “Işıkta en
çok neyi özleyeceksin?” sorusunun yanıtlarına, genç
Işıklıların yazıp bestelediği şiirlere ve “Işıklı Kardeşim
Mektubun Var” yarışmasında dereceye giren ilk üç
mektuba yer verilmiştir.

138. YIL ÖZEL SINIFLAR ARASI 
BASKETBOL TURNUVASI

Feyziye Mektepleri Vakfının 138. Kuruluş Yılı etkinlikleri
kapsamında Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından
Sınıflar Arası Basketbol Turnuvası düzenlenmiştir.
Turnuvayı kazanan takımımızı tebrik ediyoruz.



IŞIKLI KARDEŞİM MEKTUBUN VAR
Feyziye Mektepleri Vakfının 138. Kuruluş Yılı etkinlikleri
kapsamında tüm Işık Okullarının ortaokul ve lise
öğrencilerine yönelik “138. Yılında Işıklı Olmak” konulu
mektup yazma yarışması düzenlenmiştir. 138 yıldır
aydın gençler yetiştiren kurumumuz; öğrencilerimize
böylesine köklü bir kurumda öğrenci olmanın farkını
hissettirebilmek, öğrencilerimizin “önce iyi insan"
kavramı ile “Işık ruhu”nu yaşamlarına ve kişiliklerine
nasıl yansıttıklarını sözcüklerle ifade edebilmelerini
sağlamak amacıyla öğrencilerimizi bir kez daha
kalemleriyle yolculuğa çıkartmıştır. Bu bağlamda
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf öğrencileri, 8.
sınıftaki kardeşlerine duygu ve düşüncelerini
anlattıkları mektuplar yazıp onlarla mektuplarını
paylaşmışlardır.
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KURUMSAL YAZIŞMA EĞİTİMİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan
“Kurumsal Yazışma Eğitimi” hafta boyunca edebiyat
derslerinde hazırlık sınıfı ve 9. sınıf öğrencilerimize
verilmiştir. Kurumsal ve resmî yazışmalarda öğrencilerin
dikkat etmeleri gereken kuralların yer aldığı sunum
sonrasında öğrencilerimiz, kurallara uygun şekilde e-
posta ve dilekçe yazımı ile ilgili örnek çalışmalar
yapmıştır.

HAYDAR ERGÜLEN SÖYLEŞİSİ
FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf, Fen 1 sınıfı,
11IB ve 12 IB sınıfı öğrencilerimiz; "Şiir" ünitesi
kapsamında Sayın Haydar Ergülen ile bir araya
gelmişlerdir. Osman Erbelger Oditoryumu’nda
gerçekleştirilen söyleşide öğrencilerimiz; değerli
şairimizin şiir yazım sürecini, şiir ile ilgili düşüncelerini ve
şairle ilgili merak ettiklerini şairimize sorma fırsatı elde
etmişler ve kendilerini bu alanda geliştirmek için
şairimizden neler yapabileceklerini öğrenmişlerdir.
Oldukça önemli kazanımlar sağlayan bu keyifli söyleşi
için Sayın Ergülen'e teşekkür ederiz.



ALKIM DOĞAN SÖYLEŞİSİ

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11IB ve 12IB sınıfı
öğrencilerimiz, 15 Aralık Cuma günü “dünya sakin bir
yermiş gibi” öykü kitabı kapsamında kitabın yazarı
Sayın Alkım Doğan ile bir araya gelmiştir.
Öğrencilerimizin okudukları öyküleri yazarı ile analiz
ettikleri etkinlikte aynı zamanda IBDP programı içinde
yer alan küresel sorunlara da değinilmiştir.
Öğrencilerimiz adına oldukça verimli ve keyifli geçen
bu söyleşi için Sayın Doğan’a teşekkür ederiz.
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DİLEK AĞACI PROJESİ

Yeni yıla girerken FMV Işık Okullarının tüm
yerleşkeleriyle ortak yürüttüğümüz sosyal sorumluluk
projesi kapsamında FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen
Lisesi Flare Robotics Kulübü, Interact Kulübü ve IBDP
Programı 11 IB sınıfı öğrencileri; “Dilek Ağacı” projesini
hayata geçirmiştir. Bu projede depremden etkilenen
Hatay Karaçay İlkokulu öğrencilerinin yeni yıl dilekleri
ağaca asılmış, öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından
bu dilekler gerçekleştirilmiştir. Sürdürülebilir Kalkınma
Hedeflerinden “Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam” ile “Sorumlu
Üretim ve Tüketim” hedeflerine vurgu yaptığımız bu
çok basamaklı etkinliğin her aşamasına emek veren
gönüllü öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

TOEFL IBT WEBINAR

Yabancı Diller Bölümü tarafından 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı
öğrencilerimize yönelik düzenlenen TOEFL IBT
Bilgilendirme Semineri, 07 Aralık 2023 tarihinde
Goaltesting Operasyon Yetkilisi Furkan Canarslan
tarafından verilmiştir. Seminerde öğrencilerimize TOEFL
IBT sınavı ile ilgili güncel bilgiler aktarılmış ve sınav kayıt
işlemleri ile ilgili sorular cevaplanmıştır.



VANDA ULUSLARARASI BİLİM 
OLİMPİYATLARI

Kırktan fazla ülkenin katıldığı Vanda Uluslararası Bilim
Olimpiyatları Küresel Finalleri (International Science
Olympiad Global Finals), bu sene Bali'de
gerçekleşmiştir. 04-12 Aralık tarihleri arasında
gerçekleşen yarışmada Erenköy Işık Fen Lisesi 11A sınıfı
öğrencilerimizden Sarp Kağan Koca, bronz madalya
alarak final etabını tamamlamıştır.
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2023 VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ TANIŞMA 
TOPLANTISI

2023 Vakıf Özel Ödülleri Tanışma Toplantısı Feyziye
Mektepleri Vakıf Özel Ödülleri adına düzenlenen
yarışmalarda ödül almaya hak kazanan FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 15 Aralık
2023’te yarışmaları düzenleyen kıymetli bursiyerler ile
tanışma toplantısına katılmışlardır.

100 YILA BAKAN GENÇLER ŞİİR 
YARIŞMASI’NDA İLÇE BİRİNCİLİĞİ

Fen 4 sınıfı öğrencimiz Ela Özcan, Cumhuriyet’in 100.
yılı kutlamaları kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından Türkiye genelinde düzenlenen 100 Yıla
Bakan Gençler Şiir Yarışması’nda “Ben Cumhuriyet”
isimli şiiriyle ilçe birincisi olmuştur. Öğrencimizi
kutluyoruz. Yazdığı şiiriyle il genelinde okulumuzu ve
ilçemizi temsil edecek olan öğrencimize başarılar
diliyoruz.



RAUF MUTLUAY ÖYKÜ VE ŞİİR 
YARIŞMASI BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

Türk edebiyatının deneme, eleştiri, öykü gibi birçok
türünde sayısız eserler vermiş ve FMV Işık Lisesinde Türk
dili ve edebiyatı öğretmenliği yapmış Yazar Rauf
Mutluay'ın anısını yaşatmak amacıyla bu yıl
dokuzuncusu düzenlenen "Rauf Mutluay Edebiyat
Ödülü Öykü ve Şiir Yarışması"nda öykü dalında
birincilik ödülünü Fen 4 sınıfı öğrencimiz Ela Özcan
kazanmıştır. Öğrencimizi kutlar, öğrencimizin
başarılarının devamını dileriz.
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İNSAN HAKLARI ÇALIŞTAYI
10 Aralık İnsan Hakları Günü kapsamında Sosyal
Bilimler Bölümü tarafından 11 IB sınıfı ile 11. sınıfların
katılımıyla gerçekleşen “İnsan Hakları Çalıştayı”
düzenlenmiştir. Çalıştayda “Çocuk Hakları”, “Kadın
Hakları”, “İşçi Hakları”, “Mülteci Hakları”, “Engelli
Hakları” başlıklı komitelerde öğrencilerin daha
önceden belirledikleri sorunlar tartışılmış ve bu
sorunlara çözüm önerileri getirilmiştir. Komiteler,
çalıştayın sonunda çalışmalarını paylaşmıştır.

YELKEN YARIŞLARI BAŞARISI

Galatasaray Spor Kulübü sporcusu ve okulumuz 10/B
sınıfı öğrencisi Deniz Demir Bınaroğlu; Urla’da
düzenlenen, İzmir İl Birinciliği Rüzgâr Sörfü Sınıfı ile
katıldığı yarışmada “IQ Foil Junior U17 Kategorisi”nde
üçüncü olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor ve
öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.
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FLARE ROBOTİCS GEZİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik
ve Yazılım Kulübü Flare Robotics, 19 Aralık
tarihinde Sarnikon Metal ve Elektronik
Fabrikasına gezi düzenlemiştir. Robotik, mekanik
ve elektronik alanında çalışmalar yapan
kulübümüz; gerçek hayatta robotların kullanım
alanlarını, elektronik kartların üretimlerini,
hareket kontrol sistem robotlarını ve endüstriyel
robotik çözümlerini yakından görme fırsatı
yakalarken alanında uzman kişilerle de tanışma
fırsatı elde etmişlerdir.

WHO - DEBATE CLUB ZAGREB

Debate Kulübü öğrencilerimiz, 14-18 Aralık 2023
tarihlerinde bu yıl on birincisi düzenlenen
WHO/Zagreb 2023'e (Uluslararası İngilizce
Münazara Turnuvası) katılmıştır. Hırvatistan
Münazara Cemiyeti tarafından düzenlenen
turnuvada 15 farklı ülkeden 500 lise öğrencisi;
etik ikilemler, siyaset, insan hakları, ekonomi gibi
çeşitli dünya meseleleri ile ilgili konular hakkında
tartışmışlardır. Turnuva sonunda bizleri yalnız
bırakmayan Hırvatistan Konsolosluğu Başkatibi
Sayın Ertan Yılmaz; konutlarında öğrencilerimizi
ve öğretmenimizi ağırlamış, turnuva konuları ile
ilgili öğrencilerimizle sohbet etmişlerdir.

GÖRÜNMEZ BAĞLAR ÖRGÜ ETKİNLİĞİ

IB Diploma Programı CAS etkinlikleri ve
disiplinler arası kulüp etkinlikleri
kapsamında Interact Kulübü ve Flare
Robotics Kulübü öğrencileri, kulüp
saatinde atkı örmeyi öğrendiler.
Öğrencilerimiz, ördükleri bu atkıları FMV
Işık Okullarının yerleşkeleriyle ortak
yürüttüğü sosyal sorumluluk projesi
kapsamında depremden etkilenen
Hatay ilimize gönderdiler.
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MANTIK LAB GEZİSİ

21.12.2023 tarihinde Fen 1 sınıfımıza yönelik
“Işık Üniversitesi Mantık Devreleri Tasarım
Laboratuvarı”na gezi düzenlenmiştir.
Öğrencilerimiz; önce teorik dersi dinlemiş,
ardından bir düzenek üzerinde matematik
dersinde öğrendikleri mantık kavramını
gerçek hayatta uygulamalı olarak görme
fırsatı yakalamışlardır. Mantık
laboratuvarından sonra biyomedikal
laboratuvarına geçen öğrencilerimiz; göz,
beyin ve vücut sinyallerinin değişkenliğini
gözlemlemiştir.

YENİ YIL KONSERİ

Uygulamalı Dersler Bölümü müzik
öğretmenlerinin ve Okul Orkestrası
öğrencilerinin hazırladığı “Yeni Yıl
Konseri”nde orkestra öğrencilerimiz,
birbirinden güzel parçalarla arkadaşlarına
güzel anlar yaşattılar.

TOEFL IBT VELİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Goaltesting Eğitim Danışmanı ve Öğretmen
Eğitmeni Özge Önal, 28 Aralık 2023 tarihinde
düzenlenecek çevrim içi “TOEFL IBT Bilgilendirme
Semineri”nde 11. sınıf öğrencilerimizin
velilerine seslenmiştir. Öğrencilerimizin bu yıl haziran
ayında İstanbul Teknik Üniversitesi TOEFL
merkezinde girecekleri TOEFL IBT
Sınavı’nın güncel içeriği, sınav formatı ve kayıt
sürecinde dikkat edilmesi gereken noktaları belirten
konuşmacı; ayrıca velilerimize öğrencilerimizin
ücretsiz olarak yararlanabilecekleri TOEFL IBT çevrim
içi kaynaklar ve uygulamalar hakkında bilgi
vermiştir.



FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
ARALIK 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

IB BONDING DAY

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı
Çekirdek Takım tarafından yapılan “IB Bonding
Day” etkinliğinin altıncısı; 28 Aralık 2023
Perşembe günü 13.00-16.00 saatleri arasında
IBDP öğretmenleri, mezunları, öğrencileri ve
aday öğrencilerinin katılımıyla Lise Çok Amaçlı
Salon’da gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte IB
öğrencileri ve aday öğrenciler arasında takım
oyunları oynanmış, IB süreci ile ilgili bilgi ve
deneyim aktarımı yapılmıştır.
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